GJB599 系列Ⅰ小圆形电连接器
概述
 符合 GJB599A(MIL-DTL-38999L)系列Ⅰ
 壳体：铝合金、不锈钢
 镀层：F 类—铝合金化学镀镍
E 类—不锈钢钝化
 绝缘体：塑料或玻璃
 封线体和密封圈：硅橡胶

J1784/62
与连接器的接口部位带
密封圈，滚花外圆。
热缩护套转接件
适用于散线、软电缆。
可接热缩护套或橡胶软管，具有耐潮
湿的功能。
可进行 360°屏蔽处理。
尾部附件外形尺寸
J1784/27
 壳体 组件代号 A 最大 ΦB 最大
非自锁
ΦB 最大
自锁
08 J1784/27-08* 14.9 19.1 21.82
10 J1784/27-10* 14.9 21.6 24.99
12 J1784/27-12* 14.9 24.5 29.36
14 J1784/27-14* 14.9 27.9 32.54
16 J1784/27-16* 14.9 31.8 35.71
18 J1784/27-18* 14.9 35.6 38.51
20 J1784/27-20* 14.9 38.1 41.68
22 J1784/27-22* 14.9 41.9 44.86
24 J1784/27-24* 14.9 44.5 48.03
注： * 为类别标志：
N—铝合金镀镍处理  S—不锈钢钝化处理
J1784/47
90°弯式尾部附件 壳
体
组件代号
C
最大
E
最大
F
最大
G
最大
ΦH
最小 最大
08 J1784/47-08* 21.84 29.46 25.40 21.59 2.49 5.94
10 J1784/47-10* 24.89 29.46 27.94 22.86 3.89 5.94
12 J1784/47-12* 29.46 31.50 27.94 27.94 4.83 8.33
14 J1784/47-14* 32.51 35.81 31.75 29.21 6.60 11.61
16 J1784/47-16* 35.81 40.13 33.02 33.02 7.19 15.60
18 J1784/47-18* 38.61 40.64 34.29 38.10 8.26 16.10
20 J1784/47-20* 41.66 42.67 40.64 40.64 8.71 17.73
22 J1784/47-22* 44.96 46.23 44.45 43.18 9.68 20.90
24 J1784/47-24* 48.01 49.02 46.99 45.72 10.26 21.67
注：* 为类别标志：N—铝合金镀镍处理  S—不锈钢钝化处理。
J1784/49
J1784/49H
直式尾部附件
壳
体
组件代号 C
最大
E
最大
F
最大
ΦG
最小 最大
08 J1784/49-08* 21.82 23.11 21.59 2.49 5.94
10 J1784/49-10* 24.99 23.11 22.86 3.89 5.94
12 J1784/49-12* 29.36 25.65 27.94 4.83 8.33
14 J1784/49-14* 32.54 26.92 29.21 6.60 11.61
16 J1784/49-16* 35.71 29.46 33.02 7.19 15.60
18 J1784/49-18* 38.51 35.81 38.1 8.26 16.10
20 J1784/49-20* 41.68 38.35 40.46 8.71 17.73
22 J1784/49-22* 44.86 42.16 43.18 9.68 20.90
24 J1784/49-24* 48.03 44.7 45.72 10.26 21.67
注：* 为类别标志：N—铝合金镀镍处理  S—不锈钢钝化处
理。
J1784/62
热缩护套尾部附件
壳体 组件代号 C
最大 E F
最大 L
08 J1784/62-08* 19.05 6.35 13.5 30
10 J1784/62-10* 21.59 9.53 15.4 30
12 J1784/62-12* 25.40 13.70 19.7 30
14 J1784/62-14* 27.94 15.88 21.3 35
16 J1784/62-16* 31.75 19.05 24.5 35
18 J1784/62-18* 35.56 20.62 26.5 35
20 J1784/62-20* 38.10 23.8 30.9 40
22 J1784/62-22* 41.91 26.97 34.4 40
24 J1784/62-24* 44.45 30.18 36.7 40
注：* 为类别标志：N—铝合金镀镍处理 S—不锈钢钝化处理。
插头密封盖 JY27501
不锈钢索带眼 不带链子
插座密封盖 JY27502

束或铠装电缆。无电缆拉脱力要求。
适用于散线、软电缆
J1784/39
双电缆夹，90°弯式出
线，长度短。
J1784/69
与连接器的接口部位带
密封圈，滚花外圆。
热缩护套转接件 灌封护套环
适用于散线、软电缆，可接热缩护套
或橡胶软管，可进行360°屏蔽处理。
尾部附件外形尺寸
J1784/14
螺帽 壳体 组件代号 A  最大 ΦB  最大
09 J1784/14-09* 16.2 19.05
11 J1784/14-11* 16.2 21.59
13 J1784/14-13* 16.2 25.40
15 J1784/14-15* 16.2 27.94
17 J1784/14-17* 16.2 31.75
19 J1784/14-19* 16.2 35.56
21 J1784/14-21* 16.2 38.10
23 J1784/14-23* 16.2 41.91
25 J1784/14-25* 16.2 44.45
注： * 为类别标志：
N—铝合金镀镍处理  S—不锈钢钝化处理
J1784/18
壳
体
组件代号
L C
最大
夹线代号
标准型 缩短型
09 J1784/18-09*# #** 69 40 19.6 01-02
11 J1784/18-11*# #** 69 40.5 22.9 01-02-03
13 J1784/18-13*# #** 72 41.5 25.9 02-03-04
15 J1784/18-15*# #** 74 44.5 29.9 02-03-04-05
17 J1784/18-17*# #** 74 46.5 32.9 02-03-04-05-06
19 J1784/18-19*# #** 74 46.5 35.9 03-04-05-06-07
21 J1784/18-21*# #** 76 46.5 39 03-04-05-06-07-08
23 J1784/18-23*# #** 76 46.5 42 03-04-05-06-07-08-09
25 J1784/18-25*# #** 76 46.5 45 04-05-06-07-08-09-10
注： * 类别标志：N—铝合金镀镍处理  S—不锈钢钝化处理；
# # 夹线代号。    * * 长度标志： T—缩短型  不标—标准型
夹线代号
ΦB
E 最大
最小 最大
01 1.6 3.2 20.3
02 3.2 6.4 25.4
03 6.4 9.5 27.9
04 9.5 12.7 30.5
05 12.7 15.9 31.8
06 15.9 19.1 35.6
07 19.1 22.2 38.1
08 22.2 25.4 41.9
09 25.4 28.6 44.5
10 28.6 31.8 48.3
J1784/19
壳
体
组件代号
L  最大 C
最大
夹线代号
标准型 缩短型
09 J1784/19-09*# #** 53.2 32.5 19 01-02
11 J1784/19-11*# #** 53.2 32.5 21 01-02-03
13 J1784/19-13*# #** 56.2 33.5 24.5 02-03-04
15 J1784/19-15*# #** 58.2 36 27.9 02-03-04-05
17 J1784/19-17*# #** 58.2 37 31 02-03-04-05-06
19 J1784/19-19*# #** 58.2 37 34 03-04-05-06-07
21 J1784/19-21*# #** 60.2 37 37 03-04-05-06-07-08
23 J1784/19-23*# #** 60.2 37 40 03-04-05-06-07-08
25 J1784/19-25*# #** 60.2 37 43 04-05-06-07-08-09-10
注： * 类别标志：N—铝合金镀镍处理  S—不锈钢钝化处理；
# # 夹线代号。     * * 长度标志： T—缩短型  不标—标准型
夹线代号
ΦB

07 17.4 22.2 38.1
08 20.6 25.4 41.3
09 23.8 28.6 44.5
10 27.0 31.8 47.6
J1784/38
直式尾部附件 壳体 组件代号
C
最大
E
最大
F
最大
ΦG
最小 最大
09 J1784/38-09* 19.6 14.1 19.1 3.2 5.2
11 J1784/38-11* 20.8 16.9 21.1 4.7 7.3
13 J1784/38-13* 23.9 20.1 25.1 7.4 10.6
15 J1784/38-15* 27.2 20.1 26.6 8.9 12.1
17 J1784/38-17* 30.7 23.2 33.5 12.7 15.9
19 J1784/38-19* 34.5 29.6 36.9 13.2 17.9
21 J1784/38-21* 37.6 32.8 39.5 14.8 21.1
23 J1784/38-23* 40.6 35.9 42.0 16.4 24.3
25 J1784/38-25* 43.2 47.7 45.7 22.2 31.8
注：* 为类别标志：N—铝合金镀镍处理  S—不锈钢钝化处理。
J1784/39
90°弯式尾部附件
壳体 组件代号
C
最大
E
最大
F
最大
G
最大
ΦH
最小 最大
09 J1784/39-09* 19.6 17.9 20.6 19.2 3.2 5.2
11 J1784/39-11* 20.8 20.0 22.0 21.1 4.7 7.3
13 J1784/39-13* 23.9 24.9 23.6 25.1 7.4 10.6
15 J1784/39-15* 27.2 26.4 25.2 26.6 8.9 12.1
17 J1784/39-17* 30.7 30.2 26.8 33.5 12.7 15.9
19 J1784/39-19* 34.5 33.0 31.3 36.9 13.2 17.9
21 J1784/39-21* 37.6 36.2 32.9 39.4 14.8 21.1
23 J1784/39-23* 40.6 39.4 34.5 42.0 16.4 24.3
25 J1784/39-25* 43.2 42.5 36.1 45.1 17.9 27.5
注：* 为类别标志：N—铝合金镀镍处理  S—不锈钢钝化处理。
J1784/69
热缩护套尾部附件
壳体 组件代号 C 最大 E F 最大 L
09 J1784/69-09* 19.6 6.8 13.5 30
11 J1784/69-11* 21.59 10.1 15.4 30
13 J1784/69-13* 25.40 13.0 19.7 30
15 J1784/69-15* 29.21 16.2 21.3 35
17 J1784/69-17* 31.75 19.3 24.5 35
19 J1784/69-19* 35.56 21.6 26.5 35
21 J1784/69-21* 39.37 24.8 30.9 40
23 J1784/69-23* 41.91 27.9 34.4 40
25 J1784/69-25* 46.99 31.1 36.7 40
注：* 为类别标志：N—铝合金镀镍处理 S—不锈钢钝化处理。
插头密封盖 J599/32
不锈钢索带眼 不锈钢索带环
插座密封盖 J599/33